

Till redaktionen

22 november 2007

Cybercom öppnar kontor i Dubai

Cybercom har fattat beslut om att etablera kontor i Dubai under inledningen av 2008. Cybercom arbetar redan idag med ett flertal uppdrag i regionen och det är ett naturligt steg att etablera ett kontor för att ge kunderna bästa service samt för att rekrytera nya medarbetare.

– Mellanöstern är en växande geografisk marknad för Cybercom. Behovet av IT och Telekom växer snabbt i hela regionen när många länder i snabb takt bygger upp ny infrastruktur för bredband, mobiltelefoni och trådlös datakommunikation. Fler och fler företag etablerar kontor och verksamheter i Dubai för att adressera närliggande marknader, alla med ett växande behov av IT.

Cybercoms verksamhet i mellanöstern växer nu snabbt som följd av ett flertal nya uppdrag. Idag sysselsätts ett 60-tal konsulter i Afrika och Mellanöstern med åtaganden både mot operatörer och mot systemleverantörer. Efterfrågan har nu tagit ordenlig fart och ett kontor i Dubai ger oss rätt förutsättningar för att kunna göra fler affärer i regionen, säger Patrik Boman, VD och koncernchef för Cybercom Group.

Dubai är beläget vid Persiska viken och ingår i Förenade Arabemiraten. Dubai har en unik position då emiratet är ett frihandelsområde utan direkta företags-, inkomst- eller löneskatter. Dubai växer snabbt och har en välvillig inställning till etablering av utländska bolag, vilket har gjort Dubai till ett väldigt expansivt emirat, där många västerländska bolag etablerat sig. Den ekonomiska tillväxten uppgick under 2006 till 8,9 procent

– Vi har under de senaste åren levererat tjänster i Mellanöstern med konsulter från både Sverige, Polen och Singapore. Det är en mycket expansiv region och många av våra kunder i regionen har intressen även i Afrika vilket gör att tillväxtpotentialen för de tjänster vi kan erbjuda är mycket hög. Antalet förfrågningar har snabbt ökat i omfattning och för att kunna ge en bra service är det viktigt att vara nära våra kunder. Genom att öppna ett kontor i Dubai får vi betydligt bättre möjligheter att ta tillvara den tillväxtpotential som finns i regionen, säger Conny Karlsson, VD för Cybercom Singapore.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Patrik Boman, VD och koncernchef, Cybercom Group, tel +46 73 983 89 79
Conny Karlsson, Managing Director, Cybercom Singapore, tel +65 983 730 16
Patrik Anshelm, tf. Informationschef, Cybercom Group, tel +46 709 711 284

Om Cybercom

Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat sig som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems (BSS). Tack vare omfattande verksamhetskunskande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, Internet och media (TIM), bank och finans, fordonsindustrin, försvarsindustrin och offentlig sektor. Koncernen har cirka 1 300 anställda med uppdrag världen över och egna kontor i Danmark, Indien, Polen, Singapore, Storbritannien och Sverige. Cybercom är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercomgroup.se